

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Loginn Hotel AB

Org.nr. 556580-6337

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Thomas Jäderberg, Styrelseledamot

2023-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet på fartyget MV Princess Martha i Stockholm.  
Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 880	1 303	3 980	11 376
Resultat efter finansiella poster	-1 280	-979	-221	275
Soliditet (%)	8	29,6	44,3	45,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 44 % mot föregående år vilket beror på pandemins upphörande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	400 000	2 174 845	-979 191	1 595 654
Balanseras i ny räkning		-979 191	979 191	0
Erhållna aktieägartillskott		85 000		85 000
Årets resultat			-1 280 197	-1 280 197
Belopp vid årets utgång	400 000	1 280 654	-1 280 197	400 457
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		4 855 000		4 770 000

Loginn Hotel AB  
Org.nr. 556580-6337

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 280 654
Årets resultat	<u>-1 280 197</u>
	457

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>457</u>
	457

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 879 752	1 303 005
Övriga rörelseintäkter		529 121	1 648 538
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 408 873</u>	<u>2 951 543</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-802 990	-672 904
Övriga externa kostnader		-1 410 460	-1 682 406
Personalkostnader	2	-1 162 516	-1 254 371
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-283 897	-283 897
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 659 863</u>	<u>-3 893 578</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 250 990	-942 035
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-29 207	-37 156
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-29 207</u>	<u>-37 156</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 280 197	-979 191
<b>Resultat före skatt</b>		-1 280 197	-979 191
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 280 197</u>	<u>-979 191</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 251 364	4 535 261
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>102 020</u>	<u>102 020</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 353 384</b>	<b>4 637 281</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 353 384</b>	<b>4 637 281</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>5 304</u>	<u>13 193</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>5 304</b>	<b>13 193</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 232
Övriga fordringar		73 094	157 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>227 384</u>	<u>541 185</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>300 478</b>	<b>699 878</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>341 723</u>	<u>38 429</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>341 723</b>	<b>38 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>647 505</b>	<b>751 500</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 000 889</b>	<b>5 388 781</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		400 000	400 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 280 654	2 174 845
Årets resultat		-1 280 197	-979 191
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>457</u>	<u>1 195 654</u>
<b>Summa eget kapital</b>		400 457	1 595 654
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	150 296
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>150 296</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 296	225 504
Leverantörsskulder		23 526	12 442
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 560 411	860 411
Övriga skulder		2 245 489	2 436 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		620 710	108 159
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 600 432</u>	<u>3 642 831</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 000 889</b>	<b>5 388 781</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Fartyg	33

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 463 241	9 463 241
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 463 241</b>	<b>9 463 241</b>
	Ingående avskrivningar	-4 927 980	-4 644 083
	Årets avskrivningar	-283 897	-283 897
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 211 877</b>	<b>-4 927 980</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 251 364</b>	<b>4 535 261</b>

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	102 020	0
	Inköp	0	102 020
	Utgående anskaffningsvärden	<u>102 020</u>	<u>102 020</u>
	Redovisat värde	102 020	102 020

#### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 630 000	1 630 000
	Båtinteckningar	4 000 000	4 000 000

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Thomas Jäderberg  
Thomas Jäderberg

Tim Jäderberg  
Tim Jäderberg

Sanna Jäderberg  
Sanna Jäderberg

Verkställande direktör  
2023-04-20

2023-04-20

2023-04-21

Xiaolan Fei  
Xiaolan Fei

2023-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 april 2023.

Patricie Weis  
Patricie Weis  
Auktoriserad revisor
